
 
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

           РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 28.08.2025 року        селище  Старий Салтів               №  561 

Про внесення змін до Плану заходів з її реалізації Стратегії розвитку 
Старосалтівської селищної територіальної громади на період 2025-2027 роки  

 

На виконання розпорядження начальника Старосалтівської селищної військової 
адміністрації від 21.08.2025 року № 461 «Про організацію роботи з управління 
реалізацією Стратегії розвитку Старосалтівської селищної територіальної громади 
на період 2025-2027 роки та Планом заходів», відповідно до Закону України «Про 
засади державної регіональної політики», підпунктів 1, 2 пункту а) ст. 27 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 12 Закону України «Про 
стратегічну екологічну оцінку», Закону України «Про стимулювання розвитку 
регіонів», «Концепції реформування місцевого самоврядування та територіальної 
організації влади в Україні», затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 01 квітня 2014 року № 333-р, Указу Президента України від 23.12.2022 р 
№ 875/2022  «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Харківській  області», розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 
333/2022-рп «Про призначення Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  
військової адміністрації Чугуївського  району Харківської  області»,    Постанови 

Верховної Ради України  від 06.02.2023 року  № 2897-IX «Про здійснення 
начальниками військових адміністрацій населених пунктів в Ізюмському, 
Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим 
воєнного стану"» , керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
11.11.2015 № 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій 
розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 
результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів» (зі 
змінами), Стратегію розвитку Харківської області на 2021-2027 роки та Державною 
стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки, статтями 10 та 15  Закону 
України "Про правовий режим воєнного стану" та статтями 26, 42, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на важливість і 
актуальність стратегічного управління розвитком Старосалтівської селищної 
територіальної громади, враховуючи рішення робочої групи з  моніторингу, 
оцінювання та управління реалізацією Стратегії розвитку Старосалтівської селищної 
територіальної громади на період 2025-2027 роки та Планом заходів ( протокол  від 
28.08.2025 року № 1/2025) 
 

З О Б О В’ Я З У Ю: 
 

1. Внести зміни до Плану заходів з її реалізації Стратегії розвитку 
Старосалтівської селищної територіальної громади на період 2025-2027 роки, 

затвердженого розпорядженням начальника Старосалтівської селищної військової 



адміністрації від 21.08.2025 року № 460 «Про затвердження Стратегії розвитку 
Старосалтівської селищної територіальної громади на період 2025-2027 роки та 
Плану заходів з її реалізації» доповнивши його проєктом, що у додатку 1 до цього 
розпорядження.   

4. Загальному відділу Старосалтівської селищної ради забезпечити 
оприлюднення цього розпорядження на офіційному сайті Старосалтівської селищної 
територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
   

 

Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації  оригінал підписано               Антон ПАЛЄЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  
до розпорядження  начальника СВА  
від 28.08.2025 року № 561 

 

 

Картка проекту 31 

 

Назва проєкту 

Капітальний ремонт огороджувальних (зовнішніх) конструкцій у 
приміщеннях нежитлової будівлі закладу дошкільної освіти Вишневий 
ЗДО (я/с) «Колосок» Старосалтівської селищної ради, яка розташована 
за адресою: Харківська область Чугуївський район с. Вишневе 

Номер і назва 
операційної цілі стратегії, 
на досягнення якої 
спрямований проєкт 

Оперативна ціль 3.4: 
Відновлення та розбудова об’єктів комунальної власності громади та  
благоустрій населених пунктів . 

Мета / цілі проєкту Мета:  
 Виконання капітального ремонту огороджувальних (зовнішніх) конструкцій у 
приміщеннях нежитлової будівлі закладу дошкільної освіти Вишневий ЗДО 
(ясла-садок) «Колосок» 

 

Цілі: 
Забезпечення надійності та безпечної експлуатації будівлі. 
Покращення енергоефективності. 
Створення належних санітарно-гігієнічних умов для перебування дітей та 
працівників закладу.  
Забезпечення безперебійного доступу осіб до освітніх послуг. 

Територія / сфера, на яку 
проєкт матиме вплив 

Старосалтівська селищна територіальна громада 

Цільові групи проєкту та 
кінцеві бенефіціари 
проєкту 

Цільові групи; Діти, жителі громади, батьки з дітьми, які бажають 
повернутись до громади 

Потенційні ключові 
учасники проєкту 

Відділ освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради; 
Старосалтівська селищна рада; підрядники; постачальники; інвестори; 
жителі громади 

Стислий опис проєкту та 
обґрунтування проблеми, 
на вирішення якої 
спрямований проєкт 

Проєкт передбачає проведення капітального ремонту огороджувальних 
(зовнішніх) конструкцій нежитлової будівлі закладу дошкільної освіти. 
Реалізація проєкту спрямована на забезпечення належного технічного 
стану будівлі, підвищення енергоефективності та створення безпечних і 
комфортних умов для перебування дітей та працівників закладу. 

Очікувані результати 
(продукти) 

Внаслідок реалізації проєкту буде проведено капітальний ремонт 
огороджувальних (зовнішніх) конструкцій будівлі закладу дошкільної освіти, 
що дозволить: 

• відновити технічну справність і продовжити термін експлуатації 
будівлі; 

• знизити тепловтрати та підвищити енергоефективність; 
• забезпечити відповідність приміщень сучасним будівельним та 

санітарно-гігієнічним нормам; 
• створити безпечні, комфортні та здорові умови перебування дітей 

та працівників; 
• зменшити витрати на утримання та опалення закладу. 

Індикатори (показники) 
результативності 

Повернення населення громади. 
Відновлення освітніх послуг. 

Основні заходи / етапи 
реалізації проєкту 

1.Підготовчий етап: 
• обстеження технічного стану будівлі; 
• складання дефектних актів та кошторисної документації; 
• отримання необхідних погоджень, дозволів та експертиз; 
• проведення тендерних процедур і визначення підрядної організації. 

2.Проєктно-технічні роботи 

• розробка проєктної документації; 
• експертиза проєкту (за потреби); 
• уточнення графіку виконання робіт. 

3.Будівельно-ремонтні роботи 

• підготовчі демонтажні роботи; 
• ремонт та утеплення зовнішніх стін; 
• відновлення та гідроізоляція цоколя; 
• ремонт або заміна покрівлі та водостічної системи; 



• заміна віконних та дверних блоків на енергоефективні; 
• оздоблювальні роботи фасаду. 

4.Завершальний етап 

• прибирання будівельного майданчика; 
• проведення випробувань та перевірок якості робіт; 
• введення об’єкта в експлуатацію; 
• передача будівлі балансоутримувачу. 

Період реалізації проєкту 2026-2027 роки 

Джерела фінансування Місцевий бюджет ТГ та інші джерела незаборонені Законом України 

Орієнтовна вартість 
реалізації проєкту, тис. 
грн, 

6 284,91  

у тому числі  2024 2025 2026 2027 Разом 

по роках, тис. грн   3 284,91 3 000,00 6 284,91 

Відповідальний за 
реалізацію проєкту 

Відділ освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради; 
Старосалтівська селищна рада 

Інша інформація, за 
потреби 

 

 

 

 

 

Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації                                        Антон ПАЛЄЙ 

 


